Kanunda İstiklal Madalyası'nın Millî Mücadele döneminde bilfiil kıta başında, cephede veya iç isyanların bastırılmasında kahramanlık ve fedakârlık gösteren askerlere, subaylara, millî kahramanlara, cephe gerisinden Millî Mücadele'ye yardım eden sivil kişilere, Yunanlıların İzmir'i işgal ettiği 15 Mayıs 1335 (1919) ile İzmir'in işgalden kurtarıldığı 9 Eylül 1338 (1922) tarihleri arasında görev yapmış Büyük Millet Meclisi üyelerine ve bu uğurda hayatını feda etmiş şehitlerin büyük oğluna yoksa büyük kızına, yoksa pederine, yoksa validesine o da yoksa karısına verileceği belirtilmiştir.